
Comunicazione  n. 025
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                                                                    Forlimpopoli, 14  settembre 2019  
                                                                                                                 

                   AL PERSONALE ATA  
COLLABORATORE SCOLASTICO

CASADEI FRANCO

GHETTI GIANLUCA

MANGELLI CLAUDIO

MARIANI PAOLA

MELDOLESI DONATELLA

MINGHETTI OMERO

PIRACCINI PASQUINA

PIRONI DONATELLA

RULLATI GABRIELLA

SCALIA MANUELA

STERNINI TIZIANA

VALBRUCCIOLI FABIOLA

VENTURA MARIA RITA

Supplenti

STELI MARIANGELA

IMMOBILE MOLARI ALESSANDRO

D'AMICO  SILVIO

TUFANO RAFFAELE

BAVILA ANTONELLA CARMEN 

TOLOSA MANUEL

SANTANIELLO PASQUALE

FREGOLINO ELISA

CAVALLARO ANGELA

FLAGIELLO FRANCESCO

ESPOSITO ANIELLO

Oggetto : Piano di servizio  provvisorio dal  16  SETTEMBRE 2019

Preso atto  delle esigenze relative alla sistemazione dei locali  e delle attività in calendario;
Visto        l’orario didattico delle attività:

Si comunica l’orario ed il plesso di servizio  per la giornata  di lunedì 16  settembre 2019:



Lunedi’ 16 settembre Sede centrale

7.15/13,15 VENTURA M.RITA Apertura e  servizio centralino

8.00/14,00 MELDOLESI DONATELLA Piano terra  laboratori

8.00/14.00 Supplente (Fregolino Elisa) Piano terra - laboratori

8.30/14,30 Supplente (Santaniello 
Pasquale)

Piano terra -.Laboratori

8,30/14,30 Supplente (D’Amico Silvio) Piano terra   

8,30/14,30 Supplente (Flagiello 
Francesco)

Piano terra

Piano Primo

7.15/13.15 MANGELLI CLAUDIO Apertura-  a seguire piano primo

8,00/14,00 STERNINI TIZIANA Accoglienza piano terra- a 
seguire piano primo

8,00/14,00 Supplente (Bavila Antonella) Piano primo 

15.30/21.30 VALBRUCCIOLI FABIOLA Piano primo

15.30/21.30 PIRACCINI DENISE Piano terra

Sede ex medie

7.50/13,50 CASADEI FRANCO Apertura- atrio lato Bertinoro

7.50/13,50 MINGHETTI OMERO Apertura  lato cortile

8.00/14.00 GHETTI GIANLUCA Piano terra lato cortile

8.00/14.00 RULLATI Piano terra  lato Bertinoro

8.00/14.00 SCALIA MANUELA Torretta

8.30/14.30 Supplente (Cavallaro Angela) Piano terra

8.30/14.30 Supplente (Tolosa Manuel) Torretta

12.00/18.00 Supplente (Esposito Aniello) Ex medie – a seguire Centrale

Sede liceo

7.50/13.50 MARIANI PAOLA Piano terra

7.50/13.50 PIRONI DONATELLA Piano primo

8.00/14.00 Supplente Steli Mariangela (2 f) Piano terra

8.00/14,00 Supplente (Immobile 
Alessandro)

Piano primo

8.00/14.00 Supplente (Tufano  Raffaele) Piano terra


